

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนโดยการเสริมคันดิน พร้อมลงหินคลุก ซอย ๗ หมู่ที่ ๑๗ บ้านไชยเจริญเหนือ ตำบลเวียงชัย
 ๑. ดินถม ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร
 ๒. หินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๑๗.๒๕ ลบ.ม.
 รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๓,๓๐๐.- บาท
(สองแสนสามพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
 - ๔.๑ ประเภทงานทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๐๓,๓๐๐.- บาท
(สองแสนสามพันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจิรยุทธ กันทาสุวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างเป็น	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายขวัญชัย สายเครือคำ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายนิคม กันทะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

ลงชื่อ


(นายอนุชัย ศรีสม)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริเวียงชัย

แบบสรุปราคากลางงาน ซ่อมแซมถนน

หน้า 1 / 1

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนโดยการเสริมคันดิน พร้อมลงหินคลุก ซอย 7 หมู่ที่ 17 บ้านไชยเจริญเหนือ ตำบลเวียงชัย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ : ซอย 7 หมู่ที่ 17 บ้านไชยเจริญเหนือ ตำบลเวียงชัย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน : 1. ดินถม ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 335.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.20 ม.
2. หินคลุก ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 335.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 117.25 ลบ.ม. รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลเวียงชัย กำหนด

กลุ่มงาน/งานออกแบบประมาณราคา.....กองช่าง.....เทศบาลตำบลเวียงชัย.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/เทศบาลตำบลเวียงชัย.... ราคาน้ำมันดีเซล 32.74 บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่าดำเนินการ	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	- งานปรับเกลี่ย (งานถางป่าขุดต่อ - ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,172.50	1.82	2,133.95	1.3848	2.52	2,955.09
2	- งานดินถมขยายคันทางและเสริมผิวจราจรฯ	ลบ.ม.	234.50	262.00	61,439.00	1.3848	362.82	85,080.72
3	- งานลงหินคลุกพร้อมบดทับ	ลบ.ม.	117.25	710.00	83,247.50	1.3848	983.21	115,281.13
รวมค่างานต้นทุน					146,820.45	-	TOTAL	203,316.94
ราคากลาง								203,300.00

ตัวอักษร

(สองแสนสามพันสามร้อยบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 146,820.45

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

หมายเหตุ - ราคาวัดก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ ประจำเดือน กรกฎาคม 2568 และราคาวัดสร้างรายการใช้ สืบราคาท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิรัฏฐ์ กันทาสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นายนิคม กันทะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นายชินกร ชันทะพันธ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา